关于开展重庆大学2016年硕博连读研究生选拔工作的通知
校内相关单位及人员：
为实现研究生教育创新，进一步优化博士研究生生源结构，提高研究生培养质量，调动硕士生刻苦钻研、奋发向上的学习积极性，根据教育部和重庆大学相关文件精神，学校决定启动2016年硕博连读研究生的选拔工作。现就有关事宜通知如下：
一、申请条件
⑴ 我校全脱产学术型在学硕士生，单考生、定向生、委培生除外；
⑵ 已获得本科毕业证书和学士学位证书；
⑶ 具有较强创新精神和科研能力，品学兼优。
二、申请程序
硕博连读申请分两个阶段：
1、网上报名
网上报名时间与公开招考生一致，即2015年12月1日～2016年2月24日，登录重庆大学研究生院网页http://graduate.cqu.edu.cn：在“用户登录”栏选“博士生招生报名及准考证打印”标题进入，选择报考类别为硕博连读，按要求提交准确、完整的报名信息，下载“报考重庆大学博士学位研究生专家推荐书”，并于2016年3月5日～3月15日期间打印“硕博连读研究生申请书”。
2、提交书面报考材料
硕博连读申请者无需现场确认，综合面试等费用按报考学院相关要求执行。申请者将“硕博连读研究生申请书”，连同两份“报考重庆大学博士学位研究生专家推荐书”，交至学院研究生教务老师处，跨学院报考者需将相关材料交至报考学院研究生教务老师处，上交材料截止时间2016年3月16日。
二、学院资格审查、考核选拔
1.  各学院按时受理硕博连读学生申请，并对申请人资格进行审查
各学院收到学生申请材料后，根据申请条件对申请者进行资格审查，审查合格后方可进入考核选拔程序。请各学院填写“硕博连读研究生报考汇总表”（见附件），并于2016年3月25日前将电子版发送至培养办邮箱yjspyb@cqu.edu.cn，联系人：马朝晖；联系电话：023-65106581。
2、考核选拔程序
审查合格的申请硕博连读研究生将与公开招考生一同参加综合面试，根据综合面试成绩确定拟录取名单，综合面试时间与地点请于2016年3月下旬关注各招生学院网站相关通知信息，或与招生学院联系咨询。
三、学校复审及录取阶段
综合面试完成后，各学院根据学校研招办的统一要求，按时将拟录取名单及相关材料（硕博连读生还需提交两份专家推荐书）上报研招办。
附件：重庆大学       学院2016年硕博连读研究生报考汇总表
重庆大学研究生院
二O一五年十一月十六日

附件：
重庆大学           学院2016年硕博连读研究生申请及资格审查汇总表
	序号
	学号
	姓名
	在读学院
	学术学位专业
	已取得学位
	报考学院
	报考专业
	报考导师
	学院资格审查情况
	备注

	1

	工学学士

	通过
	跨学院

	2

	理学学士

	不通过

	3

	文学学士

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

经办人：                                              联系电话：
说明：1、申请人必须是学术型非定向脱产硕士生；2、申请跨学院硕博连读的学生请在备注栏注明跨学院。